

単 価 合 意 書

令和7年3月26日に契約したすさみ串本道路田子地区整備工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月4日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 紀南河川国道事務所 田中 雄三

受注者 住所 大阪市西区靱本町1-11-7

氏名 ドーピー建設工業株式会社 関西営業所 所長 田原 悟

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート橋上部		式	1		99,182,887	
PC変形斜材付きπ型ラーメン橋工		式	1		87,311,097	
架設支保工(固定)		式	1		23,217,337	
支保工基礎		式	1		1,378,377	
支保	支保耐力 29.4kN/m ² 以上39.2kN/m ² 未満	式	1		21,838,960	
π型ラーメン主桁製作工		式	1		44,418,823	
円筒型樁	φ 700	式	1		2,006,854	
鉄筋	SR235 φ9	t	0.01	424,830	4,248	
鉄筋	SD345 D13	t	15.74	378,793	5,962,201	
鉄筋	SD345 D16~25	t	8.49	376,875	3,199,668	
コンクリート	36-12-25(20)(早強)	m ³	196	126,599	24,813,404	
PCケーブル	マルチストランドシステム 320t型(12S15.2B)	m	400	16,715	6,686,000	
PC緊張	マルチストランドシステム 320t型(12S15.2B)	ケーブル	8	218,306	1,746,448	
π型ラーメン主桁製作工 (斜材部)		式	1		8,019,124	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	1.43	435,608	622,919	
鉄筋	SD345 D16~25	t	3.22	433,690	1,396,481	
コンクリート	36-12-25(20)(早強)	m3	21	74,808	1,570,968	
型枠	一般型枠	式	1		2,343,858	
PC鋼棒	SBPR 930/1080 φ32	m	117	12,194	1,426,698	
PC緊張	SBPR 930/1080 φ32	本	12	54,850	658,200	
π型ラーメン主桁製作工 (垂直材部)		式	1		10,094,714	
鉄筋	SD345 D13	t	0.17	372,948	63,401	
鉄筋	SD345 D16~25	t	2.69	371,029	998,068	
鉄筋	SD345 D35	t	5.47	373,861	2,045,019	
コンクリート	36-12-25(20)(早強)	m3	19	79,969	1,519,411	
型枠	一般型枠	式	1		4,100,910	
ゴム支承	SBR 単層 t=10mm	m2	2	24,936	49,872	
ポレチレン樹脂塗装鉄筋	SD345 D38 ポレチレン樹脂塗装鉄筋	t	2.54	518,911	1,318,033	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜材背面処理工		式	1		1,561,099	
基礎材	再生クラッシュラン RC-40 t=200mm	m2	71	1,687	119,777	
基礎コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	7	131,166	918,162	
型枠	一般型枠	式	1		266,850	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	71	3,610	256,310	
橋梁付属物工		式	1		7,472,480	
排水装置工		式	1		345,176	
排水柵	FC250	箇所	1	109,609	109,609	
排水管	VP-150	m	1	24,945	24,945	
コンクリートアンカーボルト設置	M12×100 SUS	本	2	1,846	3,692	
排水パイプ	φ40	箇所	5	41,386	206,930	
壁高欄工		式	1		4,051,404	
コンクリート	24-12-25(20)(普通)	m3	39	28,370	1,106,430	
鉄筋	SD345 D13	t	3.4	150,622	512,114	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.37	148,704	55,020	
型枠	一般型枠	式	1		2,310,480	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,610	3,610	
収縮目地	弾性シール材 30mm×30mm	箇所	10	6,375	63,750	
橋梁用防護柵工		式	1		3,075,900	
落下物等防止柵	柵高 0.9m ベースプレート式	m	50	22,424	1,121,200	
落下物等防止柵	柵高 0.9m アンカーボルト固定式	m	50	39,094	1,954,700	
コンクリート橋足場等設置工		式	1		810,222	
橋梁足場工		式	1		810,222	
側部足場		式	1		810,222	
仮設工		式	1		3,589,088	
交通管理工		式	1		3,589,088	
交通誘導警備員		式	1		3,589,088	
橋梁下部		式	1		7,353,174	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路土工						
		式	1		146,183	
残土処理工						
		式	1		146,183	
土砂等運搬	片道運搬距離3.0km以下 DID無					
		式	1		146,183	
RC橋脚工						
		式	1		7,206,991	
作業土工						
		式	1		1,714,998	
橋脚躯体工						
		式	1		4,450,503	
捨てコンクリート	t=100mm 18-8-40(高炉)					
		式	1		108,000	
コンクリート	24-12-40(高炉)					
		m3	40	28,169	1,126,760	
コンクリート	36-12-25(20)(早強)					
		m3	22	34,919	768,218	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.08	150,622	12,049	
鉄筋	SD345 D16~25					
		t	4.39	148,704	652,810	
鉄筋	SD345 D29~32					
		t	0.96	149,708	143,719	
鉄筋	SD345 D35					
		t	3.51	151,535	531,887	
型枠	一般型枠					
		式	1		500,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	28	4,877	136,556	
足場	安全ネット必要	式	1		469,900	
土留壁工		式	1		1,041,490	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	9	28,270	254,430	
鉄筋	SD345 D16~25	t	1.02	148,704	151,678	
型枠	一般型枠	式	1		635,382	
舗装		式	1		1,755,253	
舗装工		式	1		862,291	
橋面防水工		式	1		446,291	
橋面防水		m2	201	2,177	437,577	
止めコンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	0.1	35,221	3,522	
止めコンクリート型枠	一般型枠	式	1		5,192	
アスファルト舗装工		式	1		416,000	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	200	2,080	416,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
踏掛版設置工		式	1		892,962	
踏掛版設置工		式	1		892,962	
踏掛版設置 (A1側)	24-12-25(20)(高炉)	m3	7	63,783	446,481	
踏掛版設置 (A2側)	24-12-25(20)(高炉)	m3	7	63,783	446,481	
道路改良		式	1		13,719,953	
道路土工		式	1		154,782	
残土処理工		式	1		154,782	
土砂等運搬	片道運搬距離3.0km以下 DID無	式	1		154,782	
石・ブロック積(張)工		式	1		13,439,135	
作業土工		式	1		322,450	
コンクリートブロック工(間知ブロック張)		式	1		13,116,685	
現場打基礎コンクリート (TYPE I)	18-8-40(高炉) 底幅40cm 高さ45cm	m	31	10,997	340,907	
現場打基礎コンクリート (TYPE II)	18-8-40(高炉) 底幅40cm 高さ45cm	m	32	10,084	322,688	
現場打小口止コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	31	77,211	2,393,541	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
間知ブロック張	控え350mm					
		m2	484	19,446	9,411,864	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	20	3,610	72,200	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	6	63,939	383,634	
水抜きパイプ	VPφ75					
		m	163	1,177	191,851	
排水構造物工						
		式	1		126,036	
排水工						
		式	1		126,036	
縦排水	PU1-B240-H240					
		m	18	7,002	126,036	
直接工事費						
		式	1		122,011,267	
共通仮設費						
		式	1		20,833,933	
共通仮設費						
		式	1		5,802,749	
運搬費						
		式	1		172,834	
仮設材運搬費						
		式	1		172,834	
技術管理費						
		式	1		4,496,365	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		57,709	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
モルタル及びコンクリート長さ変化試験費		式	1		81,659	
第三者品質証明業務費		式	1		4,356,997	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,133,550	
共通仮設費(率計上)		式	1		15,031,184	
純工事費		式	1		142,845,200	
現場管理費		式	1		35,210,384	
工事原価		式	1		178,055,584	
一般管理費等		式	1		27,344,416	
工事価格		式	1		205,400,000	
消費税相当額		式	1		20,540,000	
工事費計		式	1		225,940,000	